宁经干培〔2018〕54 号

关于 2018 年 10 月份全区企业经营
管理人才素质提升工程计划与预算的报告

自治区经济和信息化委员会：

为了鼓励、支持、引导、促进我区中小企业健康发展，根据

《宁夏回族自治区非公有制企业经营管理人才培训规划

（2014-2020 年）》的总体要求，在全区开展企业经营管理人才素

质提升工程，其中针对我区有一定影响力、发展潜力大、成长性

较好，有良好业绩的中小企业核心经营管理人员，分类开设通用

管理、政策法规宣贯、企业家社会责任、人力资源管理、生产管

理、财务管理、营销管理、信息化建设、创新驱动、节能环保等

系列课程，提升企业经营管理水平和企业经营管理人才能力素质。

经我中心支委会讨论通过，2018 年 10 月份拟举办企业经营

2

管理人才素质提升工程培训班 13 期（详细内容见附件），计划培

训人数 938 人，预算支出 31.405 万元;企业经营管理人才素质提

升工程重点企业定向培训，预算支出 30.00 万元。

特此报告。

附件：2018 年 10 月份全区企业经营管理人才素质提升工程

计划与预算表

宁 夏经 济 管理 干 部培 训 中心

宁夏回族自治区中小企业服务中心

2018 年 10 月 12 日

抄送：李兴元组长、委办公室、委人事与老干部处、派驻纪检组

宁夏经济管理干部培训中心办公室 2018 年 10 月 12 日印发